Частное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 198 открытого акционерного общества

«Российские железные дороги»

г. Красноярск
__________________________________________________________

ПРИКАЗ

№ 107-П                                                                                          «25» января 2023 г.

О назначении ответственного за

прием, регистрацию и учет уведомлений

работников о получении подарков

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным на 2023 год  заместителя заведующего по УВР

Косович В.А. за прием, регистрацию и учет уведомлений работников о

получении подарков в ЧДОУ «Детский сад № 198 ОАО «РЖД» по адресу:

г. Красноярск,  ул. Партизанская, 70 Б.

2. Ответственному за прием, регистрацию и учет уведомлений работников о

получении подарков Косович В.А. ознакомить всех сотрудников под роспись

с Порядком сообщения работниками о получении подарков.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом                                                 Н.А. Овчинникова

С приказом ознакомлен:

Косович В.А.

		2023-01-25T10:46:50+0700
	ОВЧИННИКОВА НАТАЛЬЯ АНАТОЛЬЕВНА
	Я подтверждаю этот документ